Глубокский районный

исполнительный комитет

Иванова Ивана____________________

(фамилия, собственное имя,

Ивановича_______________________,

отчество (если таковое имеется) гражданина)

зарегистрированной(ого) по месту жительства: г. Глубокое, ул. Ленина,__
д. 21, кв. 1_________________________

идентификационный номер

4030282Е015РВ6
ЗАЯВЛЕНИЕ

            Прошу выдать справку, подтверждающую возведение до 8 мая 2003 г. жилого дома (жилого изолированного помещения, иного строения), расположенного по адресу: г. Глубокое ул. Ленина, д. 5_____
______________________________________________________________

на предоставленном наследодателю в установленном порядке земельном участке, который при жизни наследодателя не был зарегистрирован в территориальной организации по государственной регистрации и не внесен в похозяйственную книгу сельского (поселкового) исполнительного и распорядительного органа, с указанием его фамилии, собственного имени, отчества, а также соответствие этого строения противопожарным, санитарным, экологическим, строительным и иным требованиям к недвижимому имуществу, установленным законодательством.
	            К заявлению прилагаются следующие документы и (или) сведения:

«25» января  2024 г.                ______(________                И.И.Иванов

                       (дата)                                                 (подпись)                                  (инициалы, фамилия)

Глубокский районный

исполнительный комитет

__________________________________

(фамилия, собственное имя,

_________________________________,

отчество (если таковое имеется) гражданина)

зарегистрированной(ого) по месту жительства: _______________________

__________________________________идентификационный номер

__________________________________

__________________________________

         ЗАЯВЛЕНИЕ

            Прошу выдать справку, подтверждающую возведение до 8 мая 2003 г. жилого дома (жилого изолированного помещения, иного строения), расположенного по адресу: ____________________________
______________________________________________________________

на предоставленном наследодателю в установленном порядке земельном участке, который при жизни наследодателя не был зарегистрирован в территориальной организации по государственной регистрации и не внесен в похозяйственную книгу сельского (поселкового) исполнительного и распорядительного органа, с указанием его фамилии, собственного имени, отчества, а также соответствие этого строения противопожарным, санитарным, экологическим, строительным и иным требованиям к недвижимому имуществу, установленным законодательством.
	            К заявлению прилагаются следующие документы и (или) сведения:

«___» ___________ 20___ г.      ______________      __________________
                            (дата)                                                (подпись)                         (инициалы, фамилия)
Административная процедура

22.24

О Б Р А З Е Ц

Административная процедура

22.24